
UCHWAŁA NR XXVII/164/2017
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875, poz. 2232) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXVI/160/2017 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 24 listopada 2017r. w sprawie 
ustalenia zasady maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Publicznym Przedszkolu w Kiełczygłowie 
z filią w Chorzewie, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kiełczygłów (ogłoszonej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z dnia 14 grudnia 2017r., poz. 5371).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 20F94D9F-7ACF-4C09-84AA-5AA05D3C1BD6. Uchwalony Strona 1




